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Velkommen til et nyt skoleår 

 

Velkommen til jer alle. Jeg håber I har haft en dejlig sommerferie og nu er 

klar til at tage fat på ny. Vi glæder os til det kommende skoleår, som vi synes 

har en masse spændende at byde på. 

Nedenfor vil jeg kort præsentere et par af de tiltag I kan glæde jer til. 

 Vi har i mange år haft et ønske om at få ny asfalt på skolegården på 

indskolingen. Det er nu lykkedes og det er vi rigtig glade for. Det 

betyder også vi kan optegne forskellige bevægelsesbaner, som vores 

elever snart kan nyde godt af. 

 

 I det kommende skoleår får vi en miniskolepatrulje. Den vil bestå af 

pædagogisk personale og 5. årgang. Vis hensyn overfor de nye 

patruljerende. Patruljen vil stå på Øresundsvej med opstart i næste 

uge. Jeg vil gerne i samme øjemed bede jer om at overholde 

færdselsreglerne og vise ekstra hensyn, når I henter eller aflevere jeres 

børn. 

 

 Vi har September festival igen. Vi håber alt flasker sig og at vejret 

viser sig fra den skønneste side torsdag d. 2/9 mellem 17 og 20. I får 

et særskilt brev ud senere om dette. 

 

 I år bliver et antal personaler uddannede livreddere, så vi trygt kan 

bade sammen med eleverne i Øresund på SFO og i skoletiden.  

 

  Alle elever har adgang til en IPAD (0. – 3. årgang) eller en bærbar 

computer (4. – 9. årgang).  Vi har de senere år oprustet digitalt og 

har stadig dette som et fokusområde. Både indenfor computerdelen, 

men også indenfor robotter, droner, lazer cuttere mv. 
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Vi har mange projekter, som vi håber I og vores elever er glade for, vi 

deltager i. Her præsenterer jeg et par af de projekter, I kommer til at stifte 

bekendtskab med i årets løb: 

Højt begavede børn 

 Minimering af stres og angst hos unge. 

Vi har igennem de seneste år haft et samarbejde med ”Human practice 

Foundation”. De vil i samarbejde med os og andre aktører hjælpe vores 

ældste elever med at øge deres selvværd, kvalificere elevernes evne til at 

fokusere og evnen til at indgå naturligt i fællesskaber. 

 Igen i år afholder vi First Lego League på Humlebæk skoles 

udskoling. Det er 6. årgang, der skal konkurrere imod de andre skoler i 

kommunen.  

 

 A.P. Møller fonden har sponseret et læse forløb i det kommende 

skoleår. Vi vil sammen med ”Dansk videncenter for læsning” sætte spot 

på læsning og omverdensforståelse. Det bliver et forløb der foregår på 

SFO og i børnehaveklasse i første omgang og dernæst på 1. årgang. 

 

 Vi har indgået et samarbejde med ”clever consulting” i det kommende 

skoleår. Samarbejdet sætter fokus på vores højt begavede børn. I 

det kommende skoleår vil vi lave et hold med et antal elever fra 3. og 

4. årgang. Elever der kommer i betragtning til holdet vil høre fra os, 

når vi går i gang senere på skoleåret. 
 
 
 
 

Med ønsket om et godt skoleår 

 
Hans Frøslev jensen 

Skoleleder 

 
 

 
 

 
 


